
Listopad u Motylków 
Na początku listopada obchodziliśmy Święto Dyni.  

Z tej okazji poznawaliśmy budowę i właściwości dyni, bawiliśmy się 

w różne zabawy ruchowe z dyniami. 

 
Przygotowaliśmy piękne dynie z wykorzystaniem własnoręcznie 

przygotowanych rosnących farb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 
 

Warsztaty Przyrodnicze 

Nasze przedszkole odwiedziły króliczki 

Podczas warsztatów zapoznaliśmy się z wyglądem, życiem  

i zwyczajami królików. 

 Mogliśmy również karmić je marchewką i sałatą. 

 

 

 

 



Realizując kolejny moduł projektu edukacyjnego „Mały Mis 

w Świecie Wielkiej Literatury” przenieśliśmy się na Wyspę 

Talentów 

 
Dzieci poszukiwały z Małym Misiem swoich mocnych stron oraz 

wzmacniały poczucie własnej wartości. Utwierdziły się                        

w przekonaniu, że każdy ma swój talent. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

W listopadzie obchodziliśmy DZIEŃ KREDKI  

 Z tej okazji w naszej grupie odbywały się zabawy                     

z kredkami w roli głównej! Przedszkolaki brały udział              

w zabawach muzyczno- ruchowych przy piosence                

pt." Kolorowe Kredki".  

 



 

Dzieci poznały różne rodzaje kredek, tworzyły zbiory kredek 

według kryterium koloru, kształtu, wielkości. 

 

 Na koniec wykonały  kredkowe opaski  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  
Podczas tego jeżowego dnia dzieci miały okazję poszerzyć wiadomości 

dotyczące środowiska naturalnego jeży, ich wyglądu, sposobu poruszania się, 

odżywiania oraz tego, w jaki sposób przygotowują się do zimy. Przypominały 

sobie, że jeże to zwierzęta chronione.  

Na koniec wykonaliśmy nasze wesołe jeżyki. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
„Magia teatru - i ty możesz być aktorem” 

Podczas zajęć dzieci poznały wybrane formy teatralnych: 

teatr żywego aktora, teatr lalek, teatr cieni, paluszkowy- 

pacynki i kukiełki, pantomima; kształtowanie nawyków 

właściwego zachowania się w teatrze. 

 
 



Dzieci obejrzały przedstawienie w teatralne w teatrzyku cieni pod 

tytułem „Zimowa przygoda bałwanka”  

 

 

 

 

 

 

Następnie same 

tworzyły                               

i improwizowały      

bawiąc się w teatr cieni. 

 

 

 
 

  



Z dużym zainteresowaniem oglądaliśmy  również przedstawienie 

teatralne w wykonaniu aktorów. 

 

Andrzejki  w Motylków 

 

W naszej grupie już kolejny roku podtrzymujemy tradycje związane 

z „Andrzejkami”. Organizowaliśmy różne konkursy, zabawy                 

i wróżby andrzejkowe.  



Wszystko to odbywało się w rytm tańców i śpiewów. Nie zabrakło 

również tradycyjnego ustawiania „bucików”, „losowania 

rekwizytów” i innych wróżb związanych z tym świętem. 

 
 

Kubeczkowe wieże- kodowanie na dywanie 



 

 

 

 

 

 

 


